MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ÁREAS: DIREITO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, PSICOLOGIA, PEDAGOGIA E SERVIÇO
SOCIAL

COMUNICADO – LOCAL / HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA DA SSP

Informamos  a  todos  os  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  de  Estagiários
(Edital 04/2012 ) para a Secretaria de Segurança Pública, nas áreas de  Arquitetura,
Ciências Contábeis, Direito e Engenharia Civil que a data da prova, prevista no edital
acima  mencionado  para  o  dia  22  de  maio  de  2012,  foi  alterada  em  razão  da
prorrogação do prazo de inscrições para o próximo dia 03 de junho de 2012, com
início  às  14h,  no  Colégio  Atheneu  Sergipense,  localizado  no  Largo  Graccho
Cardoso, S/N, Bairro: São José.
O candidato deverá comparecer com antecedência de 30 minutos do horário marcado
para a prova, munido de documento de identidade original e caneta esferográfica de
tinta azul ou preta.
Outrossim, é obrigação do candidato estar atento às datas e horários da seleção.

Atenciosamente,

Escola Superior do Ministério Público de Sergipe